БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Ҡ а р а р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 октября  2016- й.                          № 56                          от 20 октября  2016 г.
Об утверждении

Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета сельского поселения

       Юмашевский сельсовет  муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе   в  Республике Башкортостан» и в целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Юмашевский     сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
       2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
  Глава сельского поселения:                           Е.С.Семенова